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 Akreditasyon kampında çifte başarı!

 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren MEB Arama ve 
Kurtarma Birimi (AKUB), Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından Eski-

şehir’de düzenlenen İç Anadolu Bölgesi 2. 
Akreditasyon Kampı’na katılarak hem arama-
kurtarma alanında hem de sportif müsaba-
kalarda önemli başarılar elde etti.

Kırşehir MEB AKUB, AFAD Akreditasyon
 Kampında hem kurtardı hem yarıştı

AKUB EKİBİ, İSTASYON KOŞUSUNDA BİRİNCİ 
OLARAK JENERATÖRLE ÖDÜLLENDİRİLDİ

 Kaman Belediyesi, hiz-
met kalitesini artırmak ve ilçe-
deki çalışmaları daha etkin şe-
kilde yürütmek amacıyla araç fi-
losunu güçlendirmeye devam 
ediyor. 

 Belediye, T.C. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığından aldığı hibe desteğiy-
le 1 adet çöp kamyonu ve 18 
tonluk bir arazörü bünyesine 
kattı.

Kaman Belediyesi Araç Filosunu 
Güçlendirmeye Devam  Ediyor

Başkan 
Demirci:
 “Daha 

yaşanabilir
 bir Kaman

 için
 çalışıyoruz”

 Kırşehir'de Belediyecilikte Kurumsal-
laşmaya Yönelik Önemli Eğitim Programı 
başladı.
 Kırşehir Belediyesi, İç Anadolu Bele-
diyeler Birliği tarafından pilot il belediyesi 
olarak belirlenmesinin ardından önemli bir 
eğitim programına ev sahipliği yapıyor.
  24 Temmuz 2025 Perşembe günü 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde başla-
yan ve iki gün sürecek olan program kapsa-
mında, il, ilçe ve belde belediyelerine yöne-
lik “Performans Esaslı Bütçe Hazırlık Eğitimi” 
ile “Kamu İhale Kanunu Uygulamaları Eğiti-
mi” veriliyor.

Kırşehir’de belediyeciliğe 
kurumsal eğitim desteği

BAŞKAN SELAHATTİN
 EKİCİOĞLU: 

DEĞİŞEN TEKNOLOJİYE 
BELEDİYELERİN DE UYUM 
SAĞLAMASI GEREKİYOR

 Eskişehir’in Seyitgazi il-
çesinde meydana gelen ve tüm 
Türkiye’yi yasa boğan orman 
yangınında, alevlere müdahale 
eden ekiplerden 5’i orman işçisi, 
5’i ise AKUT gönüllüsü olmak 

üzere toplam 10 kişi şehit 
düştü. 
 Yangınla mücadele sıra-
sında alevlerin arasında kalan 
kahramanlar, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. 

Vali Demiryürek;
 “Aziz milletimizin

 başı sağ olsun”
Vali Demiryürek’ten Eskişehir’de şehit olan

 10 Kahraman için yürek burkan mesaj

 Basın İlan Kurumu Ankara Bölge 
Müdürlüğü’nde görev değişimi gerçekleşti. 
 Kurum bünyesinde yaptığı çalış-
malarla takdir toplayan Murat Yürekli, gö-
revine veda ederken, yerine Hikmet Said 
Güngör atandı. Bu atamayla birlikte ku-
rumda yeni bir dönem başladı.

Yeni Bölge 
Müdürü Hikmet

 Said Güngör

2'de

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) tarafından yayımla-
nan ve yalnızca gazetecilik te-
masıyla hazırlanan “Küresel 
Medya” dergisinin Türkçe ve 
İngilizce olarak hazırlanan 12. 
sayısı, 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı dolayısıyla 

okurlarla buluştu.
 KGK Genel Başkanı Meh-
met Ali Dim, yeni sayının yayım-
landığını sosyal medya hesapla-
rından yaptığı paylaşımla duyur-
du. 
 Dim, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi:

“Küresel Medya” Dergisinin 12. sayısı yayında: 

Kapak 
konusu 
“Savaşa 

Hayır”
Küresel Gazeteciler Konseyi’nin dergisi 24 Temmuz
 Gazeteciler ve Basın Bayramı’nda okurlarla buluştu
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MEMLEKET’i Takip Edin...

 Akreditasyon kampında çifte başarı!

Başkan Demirci:“Daha yaşanabilir
 bir Kaman için çalışıyoruz”

“Küresel Medya” Dergisinin 12. Sayısı Yayında: 
Kapak Konusu “Savaşa Hayır”

1'den Devam
TÜRKİYE GENELİNDEN 1000 KATI-
LIMCI KAMP İÇİN BİR ARAYA GELDİ
 AFAD’ın Türkiye Afet Müdahale 
Planı kapsamında uyguladığı akreditasyon 
sistemi doğrultusunda Eskişehir Türk Hava 
Kurumu İnönü Havacılık Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen kampa, Türkiye genelinden yak-
laşık 58 arama-kurtarma ekibi katıldı. 
 Toplamda 1000’e yakın katılımcının 
yer aldığı kampta; teorik eğitimler, saha tat-
bikatları, sportif yarışmalar ve sosyal etkin-
likler gerçekleştirildi.
KIRŞEHİR EKİBİ HEM SAHADA HEM 
SAHADA BAŞARISINI GÖSTERDİ
 Kırşehir MEB AKUB, 11 kişilik gö-
nüllü ve tam donanımlı ekibiyle katıldığı 
kampta, afet anı müdahale tatbikatlarında 
gösterdiği koordinasyon, teknik bilgi ve uy-
gulama becerisiyle beğeni topladı. 
 Aynı zamanda kamp bünyesinde dü-
zenlenen sportif etkinliklerde de fark yara-
tan ekip, futbol turnuvasında dördüncülük 
elde ederken, istasyon koşusu yarışmasın-
da birincilik kupasını Kırşehir’e kazandırdı.
AFAD’TAN ÖDÜL: JENERATÖR HEDİYE 
EDİLDİ

 Kırşehir MEB AKUB’un istasyon ko-
şusunda elde ettiği birincilik başarısı, kamp 
organizasyonu tarafından da takdirle karşı-
landı. 
 AFAD Başkanlığı, bu üstün perfor-
mansı ödüllendirerek Kırşehir ekibine jene-
ratör hediye etti. Bu ödül, sadece sportif ba-
şarıyı değil, ekip çalışması ve afetlere hazır-
lık konusunda gösterilen kararlılığı da sim-
geledi.
AFETLERE HAZIR VE DONANIMLI BİR 
GENÇLİK İÇİN ÖRNEK TEŞKİL 
EDİYOR
 Kırşehir MEB AKUB’un bu başarısı, 
eğitim camiasında da takdirle karşılandı. 
 Gönüllü öğretmen ve personeller-
den oluşan AKUB ekibi, hem afet bilinciyle 
hareket eden bir topluma katkı sunmak 
hem de genç nesillere örnek olmak adına 
yürüttükleri çalışmalarla dikkat çekiyor.
Katıldıkları kampın ardından değerlendir-
mede bulunan ekip üyeleri, kazandıkları de-
neyimlerin Kırşehir’deki afet hazırlık çalış-
malarına da katkı sağlayacağını belirterek, 
destek veren Kırşehir İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve AFAD yetkililerine teşekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
YENİ ARAÇLAR TEMİZLİK VE ALTYA-
PIDA ETKİNLİĞİ ARTIRACAK
 Konuya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, 
belediyeye kazandırılan yeni araçların özel-
likle temizlik hizmetleri ve altyapı çalışmala-
rında önemli bir ihtiyacı karşılayacağını 
ifade etti.
  Demirci, “Yeni çöp kamyonu ve 18 
tonluk arazör sayesinde sahada daha 
güçlü, daha verimli bir hizmet anlayışıyla ça-
lışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.
 Başkan Demirci, göreve geldikleri 
günden itibaren Kaman halkına daha iyi hiz-
met sunmak için gece gündüz demeden ça-
lıştıklarını vurgulayarak, araç filosuna yapı-
lan bu tür takviyelerin bu çabanın somut 
bir göstergesi olduğunu belirtti.
“CUMHURBAŞKANIMIZA VE BAKAN-
LIĞIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

 Açıklamasında desteklerinden dola-
yı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
ve T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na teşekkür eden Başkan Demirci, 
“Bu değerli yatırımın ilçemize hayırlı olması-
nı diliyorum.
  Hibe desteğiyle bu imkanı sağla-
yan başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
tüm yetkililere ve her zaman yanımızda 
olan kıymetli hemşehrilerimize şükranlarımı 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.
“HEP BİRLİKTE DAHA YAŞANABİLİR 
BİR KAMAN İÇİN”
 Kaman Belediyesi'nin hizmet kapa-
sitesini artırmaya yönelik bu adımının, ilçe-
deki belediyecilik faaliyetlerine ivme kazan-
dırması bekleniyor.
  Başkan Demirci, açıklamasının so-
nunda ise, “Hep birlikte, daha yaşanabilir 
bir Kaman için çalışmaya devam edeceğiz” 
diyerek kararlılık mesajı verdi. (FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek; “Aziz 
milletimizin başı sağ olsun”

1'den Devam
Olay, sadece Eskişehir’i değil, tüm ülkeyi 
derin bir üzüntüye boğdu.
 Kırşehir’den de yaşanan acıya ortak 
sesler yükseldi. Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, sosyal medya hesaplarından 
yaptığı anlamlı paylaşımla şehit olan 10 gö-
revliyi rahmetle andı. Vali Demiryürek, pay-
laşımında şu ifadelere yer verdi:
 “Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde 
çıkan orman yangınına müdahale ederken 
şehit düşen orman işçilerimize ve AKUT gö-
nüllülerimize Cenab-ı Allah’tan rahmet; ke-
derli ailelerine başsağlığı ve sabırlar diliyo-
rum. Yangında yaralanan ve hastanede te-
davi gören personelimize de acil şifalar dili-
yorum. 
 Aziz milletimizin başı sağ olsun.”
Vali Demiryürek’in bu mesajı kısa sürede 

çok sayıda kişi tarafından paylaşılarak des-
tek buldu. Kırşehir kamuoyu da yangın fela-
keti sonrası şehit düşen kahramanlar için 
derin bir üzüntü içerisinde olduğunu ifade 
etti.
 Yangınla ilgili gelişmelerin ilgili bi-
rimlerce yakından takip edildiği, bölgede 
söndürme çalışmalarının kontrol altına alın-
masının ardından soğutma faaliyetlerine 
başlandığı öğrenildi. Yetkililer, yangının çıkış 
nedenine ilişkin incelemelerin sürdüğünü 
belirtti.
 Türkiye’nin farklı noktalarından 
gelen destek mesajları, orman yangınların-
da hayatlarını kaybeden kahramanların unu-
tulmadığını bir kez daha gösterdi. Kırşe-
hir’den yükselen taziye sesi ise, birlik ve be-
raberliğin en güçlü örneklerinden biri oldu.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
“Münhasıran gazetecilik temalı KÜRESEL 
MEDYA dergimizin (Türkçe/İngilizce) 12’nci 
sayısı 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı dolayısıyla bugün yayınlandı. Kapak 
konusu ‘Savaşa Hayır’ oldu. Keyifli okuma-
lar dileriz.”
 Bu özel sayıda, küresel barış çağrısı 
ön plana çıkarılırken, derginin kapağında 
“Savaşa Hayır” teması dikkat çekiyor. İçe-
rikte ise savaş ve çatışma bölgelerinde ga-
zetecilik faaliyetleri, basın özgürlüğünün 
güncel durumu, dijitalleşmenin medyaya et-
kisi ve gazetecilik etiği gibi önemli konulara 
yer veriliyor.
 Dergi, Türkiye’den ve dünyadan 
pek çok gazetecinin yazılarına ve analizleri-
ne ev sahipliği yaparken, medya profesyo-
nelleri için önemli bir kaynak niteliği taşıyor. 

Küresel Medya dergisi, başta KGK üyeleri 
olmak üzere geniş bir medya çevresi tara-
fından ilgiyle takip ediliyor. 
 Küresel Medya’nın 12. sayısına diji-
tal olarak şu bağlantıdan erişilebiliyor:
https://​www.​kgk.​org.​tr/​e-dergi/#​dflip-
df_​17629/​1/​
 Dergi, gazetecilik mesleğine katkı 
sunmayı ve küresel medya gündemini çok 
yönlü bir bakışla değerlendirmeyi sürdürü-
yor. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de belediyeciliğe 
kurumsal eğitim desteği

1'den Devam
Programın açılışında konuşan Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, belediyelerde kurumsal altyapının güçlendirilmesine yö-
nelik çalışmaların önemine dikkat çekerek şunları söyledi:
 “Belediyelerin kurumsallaşması, çağın gereklerine uygun 
hareket etmesi açısından bu tür eğitim programları son derece 
önemlidir. Bugün burada 30’a yakın belediyeden katılımcılarla bir 
aradayız. Belediyelerimizin değişen teknolojilere uyum sağlaması, 
planlama ve uygulama süreçlerinde kurumsal bir yapı oluşturması 
adına bu tür eğitimlerin katkısı büyüktür.”
 Başkan Ekicioğlu ayrıca, programa katkı sunan İç Anadolu 
Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Salim Çoruk’a, Strateji Müdürü 
İbrahim Dulkadiroğlu’na ve eğitimleri yürütecek olan akademisyen-
ler Doç. Dr. Mustafa Kemal Topçu, Doç. Dr. Ali Gürsoy ve Rüstem 
Sarı’ya teşekkür etti.
 Programın açılışında bir konuşma yapan İç Anadolu Beledi-
yeler Birliği Genel Sekreteri Salim Çoruk ise, Kırşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Ortak istişarelerin yapılabilmesine imkân sağlayan bu tür 
eğitimlerin düzenlenmesinde büyük katkısı olan Kırşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Selahattin Ekicioğlu’na teşekkür ediyorum. Kırşe-
hir Belediyesi, yürüttüğü çalışmalarla örnek bir belediyecilik sergili-
yor. 
 Bu programda katılımcılara Performans Esaslı Bütçe Hazır-
lık Eğitimi ve Kamu İhale Kanunu Uygulamaları Eğitimi sunulacak.”
Açılış konuşmalarının ardından İç Anadolu Belediyeler Birliği’nin ku-
ruluş sürecini anlatan bir slayt gösterisi katılımcılara sunuldu. Prog-
ram daha sonra eğitim seminerleriyle devam etti.
 İki gün boyunca sürecek eğitimlerde; 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde stratejik plan hazır-
lama, performans esaslı bütçeleme, program ve faaliyet zinciri 
kurma konuları işlenecek.
  Eğitimlerin amacı, belediyelerde planlama, uygulama, izle-
me ve değerlendirme döngüsünü kurumsal yeterlilikle entegre hale 
getirmek ve kamu kaynaklarının etkin kullanımı konusunda yetkin-
liği artırmak olarak belirlendi.
 Kırşehir’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu program, 
yerel yönetimlerin kurumsal kapasitelerini artırma yolunda atılan 
önemli adımlardan biri olarak değerlendiriliyor. (MURAT BOR)

Yeni Bölge Müdürü 
Hikmet Said Güngör

1'den Devam
Görev süresi boyunca kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgilendiril-
mesi, basın sektörünün desteklenmesi ve yerel medya ile güçlü iliş-
kiler kurulması konusunda önemli çalışmalara imza atan Murat Yü-
rekli, başta kamu kurumlarıyla sağladığı koordinasyon, yerel ve ulu-
sal basın mensuplarıyla kurduğu yapıcı iletişim ve medya temsilci-
lerine sunduğu destekle basın camiasında saygıyla anılıyor.
 Basın İlan Kurumu çatısı altında yürüttüğü projeler ve sağ-
ladığı katkılar sayesinde basın-yayın sektöründe olumlu izler bıra-
kan Yürekli, görev değişimini bir bayrak yarışı olarak gördüğünü 
ifade etti. Yürekli, yeni dönemde görevi devralan Hikmet Said Gün-
gör’e başarı dileklerini iletti.
 Yeni Ankara Bölge Müdürü olarak atanan Hikmet Said Gün-
gör’ün ise geçmiş deneyimleri ve kamu yönetimi alanındaki biriki-
miyle kuruma katkı sunması bekleniyor. 
 Güngör’ün, hem medya temsilcileriyle yakın ilişkiler kura-
rak iletişim kanallarını daha da güçlendirmesi hem de Basın İlan Ku-
rumu’nun bölgedeki etkinliğini artırması yönünde çalışmalar yapa-
cağı ifade ediliyor. Basın İlan Kurumu yetkilileri de yapılan bu görev 
değişiminin kurumsal süreklilik açısından önemli olduğunu belirte-
rek, hem Murat Yürekli’ye hizmetlerinden dolayı teşekkür etti hem 
de yeni Bölge Müdürü Güngör’e başarı temennilerinde bulundu.
 Bu görev değişimiyle birlikte Basın İlan Kurumu Ankara 
Bölge Müdürlüğü, yeni dönemde de medya sektörüne yönelik des-
tekleyici ve yönlendirici çalışmalarını sürdürmeye devam edecek.
                                (HABER MERKEZİ)

 Başkentte 1'i bebek 3 kişinin ya-
şamını yitirdiği 26 katlı binadaki yangına 
ilişkin hazırlanan itfaiye raporunda, bina-
nın yangın söndürme sisteminde su ol-
madığı ve yönlendirme levhalarının bu-
lunmadığının belirlendiği bildirildi.
Ankara
 Çankaya ilçesi Alacaatlı Mahalle-
si'nde bulunan sitede, 12 Temmuz akşa-
mı meydana gelen ve 1'i bebek 3 kişinin 
yaşamını yitirdiği yangına ilişkin Ankara 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığınca hazırlanan itfaiye raporu ta-
mamlandı.
 Ankara'da 26 katlı apartmanda 
çıkan yangına ilişkin soruşturmada 3 şüp-
heli tutuklandı
 Ankara'da 26 katlı apartmandaki 
yangına ilişkin soruşturmada yapı dene-
tim şirketinin sahibi de tutuklandı.
 Buna göre, bina içerisinden 
geçen kabloların yanmaz kablo olmadığı 
ve kabloların aynı boru içerisinden götü-
rülmesi nedeniyle yangının kısa sürede 
katlara sıçradığı tespit edildi.
 Ayrıca raporda, binanın şaft boş-
luğundaki katlar arasında yangın durdu-
rucunun olmadığı, "yangın panikbar" ka-
pılarının kendiliğinden kapanmasını sağ-
layan düzeneğin bulunmadığı, kat kori-
dorlarındaki yangın dolapları ile yağmur-
lama sisteminde su bulunmadığı vurgu-
landı.
 İtfaiye ekiplerince hazırlanan ra-
porda, binanın aydınlatmalarının ve yön-
lendirme ile kat uyarı levhalarının bulun-
madığı, bodrum kattaki su deposunun da 
boş olduğu belirtildi.
 Binanın şaft boşluğundan geçen 
elektrik iletim hattının 10'uncu kat sevi-
yesindeki metal gövdesinin deformasyo-
na uğradığına işaret edilen raporda, yan-
gının çıkış nedeninin söz konusu bölüm-
de aşırı ısınma, gevşek bağlantı gibi se-
beplerle meydana gelen şase olduğu ka-
naatine varıldığı aktarıldı. (AA)

Ankara'da 26 katlı
 binada meydana 

gelen yangına
 ilişkin itfaiye

 raporu tamamlandı
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 Ortadoğu’da akan kanın, dinmeyen acının, bitmeyen sa-
vaşın tek bir sabit faili var: İsrail. Planlı, bilinçli ve destekli bir şe-
kilde İslam coğrafyasını kasıtlı olarak yakıyor.
 Ortadoğu’da sıradan bir "çatışma" değil, sistemli bir 
işgal düzeni sürüyor.
 Bir Devletin Şuursuz Vahşeti.
 Ortadoğu’da kuduz köpek vakası gibi saldırgan bir yapı 
var: İsrail.
 Adeta planlı bir kuduz salgını gibi, İslam coğrafyasının 
damarlarında zehir dolaştırıyor.
 Nerede bir boşluk, bir kırılma, bir yangın varsa orada be-
liriyor.
 Kudüs’ten Gazze’ye, Şam’dan Tahran’a kadar…
 Batı'nın tasmalı köpeği, Amerikan’ın jandarması, İngiliz 
aklının ürünü olan bu yapı var oldukça ne huzur kalır, ne barış 
mümkündür.
 Yüz yıl önce başlatılan plan hâlâ yürürlükte:
Osmanlı çöker, İsrail bölgede yuvalanır.
 İngilizler sırtını sıvazlar, Amerika silahını verir, Yahudi 
yerleşimciler Filistin toprağına ayak basar.
 Sonra da kan, gözyaşı ve işgal başlar.
 Yüzyıldır bu döngü devam ediyor.
 Her saldırının bahanesi farklı, sonucu aynı: Müslüman 
kanı.
 Bugün Gazze, yarın Lübnan, ertesi gün belki İran, belki 
Yemen.
 Suriye vuruluyor, bahanesi bir Dürzi iş adamı.
 Milyonların yaşadığı bir ülkeye, bir kişinin hayatı bahane 
edilerek bomba yağıyor.
 Ve dünya…
 Sessiz.
 İslam ülkeleri…
 Seyirci.
 Suriye saldırmasının sebebi bir Dürzi iş adamına yapılan 
saldırı.
 İki yıldır Gazze kan ağlıyor on binlerce Müslüman kadın, 
çocuk, genç, yaşlı öldürülüyor.
 Evler, iş yerleri, okullar, hastaneler, kamplar, yardım kon-
voyları bombalanıyor bütün bunlar yanı başımızda oluyor.
 Ey Müslüman, daha ne bekliyorsun?
 Gazze yanıyor, Kudüs ağlıyor, çocuklar ölüyor.
 Sen hâlâ "bana dokunmasın" diyorsun.
 İran’a vurulunca “Onlar Şii” diyorsun.
 Lübnan’a vurulunca “uzak” diyorsun.
 Ama unutma, sıra sana geldiğinde yanında kimse kal-
mayacak!
 Her saldırıyı sadece kınayan, kınamaktan öteye geçme-
yen, "İslam" adını taşıyan ama ruhunu kaybetmiş liderlere ses-
leniyoruz:
 İsrail, ancak anladığı dilden konuşulursa durur.
 O yüzden artık diplomasi değil, direniş zamanı.
 Eğer savaş istiyorsa, savaşın ne demek olduğunu ona 
öğretin.
 Yoksa her suskunluğunuz, attığı her bomba kadar suç-
tur.
 Bu satılmış kukla düzenler, "bana dokunmasın" anlayı-
şıyla yürütülen diplomasi, yalnızca zalimi güçlendiriyor.
 Bugün Suriye'ye vuran o yapı, yarın Türkiye’ye döner.
 Dert belli: Bölge istikrara kavuşmasın, barış olmasın, 
savaş sürsün.
 Netanyahu denen terör şefi, iç politikadaki sıkışmışlığını 
Ortadoğu’yu kana bulayarak çözsün.
 Ama artık yeter!
 Bu bölgede huzur istiyorsak, öncelikle şu gerçeği kabul 
etmeliyiz:
 İsrail denen yapının olduğu hiçbir coğrafyada barış 
olmaz.
 “Barış, bu coğrafyaya ancak İsrail’in planları bozuldu-
ğunda, kukla liderler silindiğinde, gerçek bir İslam birliği kurul-
duğunda gelir.
 Ve bu, sadece kınamakla değil, cesaretle, birlikle ve ka-
rarlılıkla mümkündür.
 Bu yüzden diyoruz: Ya suskun kalıp yok olacağız, Ya da 
ayağa kalkıp “Ey İsrail, biz geldik!” diyeceğiz.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın 
Bayramı dolayısıyla 
bir kutlama mesajı 
yayımladı. Vali De-
miryürek mesajında, 
basın kuruluşlarının 
toplumsal gelişim, 
demokrasi ve doğru 
bilgilendirme açısın-
dan üstlendikleri ha-
yati role dikkat 
çekti.
 Vali Demir-
yürek, açıklamasın-
da basının toplum 
için taşıdığı önemi 
şu sözlerle vurgula-
dı:
 “Toplumların 
gelişmesinde, de-
mokrasinin güçlen-
mesinde ve kamu-
oyunun doğru bilgi-
lendirilmesinde 
basın kuruluşlarının 
yeri ve rolü son de-
rece önemlidir. 
 Basın; hal-
kın gözü, kulağı ve 
sesi olarak, bireyle-
rin bilgiye erişimini 
sağlamakta, kamu-
oyunun ihtiyaç ve 
beklentilerini dile ge-
tirerek çözüm süreç-
lerine katkıda bulun-
maktadır.”
 Günümüz 

dünyasında hızla de-
ğişen iletişim tekno-
lojileri ve dijitalleş-
menin, basının so-
rumluluğunu daha 
da artırdığını belir-
ten Vali Demiryürek, 
bilgiye erişim hakkı-
nı gözeten, toplum-
sal faydayı esas alan 
bir anlayışla görev 
yapan basın men-
suplarının ülke için 
büyük bir değer ol-
duğunun altını çizdi.
Vali Demiryürek, 
mesajında ayrıca 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Meslek il-
kelerine bağlı kala-
rak tarafsız ve doğru 
bilgi akışını sağla-
yan, kamuoyunun 
güven duyduğu bir 
iletişim köprüsü 
kuran basın men-
suplarımızın katkıla-
rı, toplumumuzun 
gelişimine önemli öl-
çüde yön vermekte-
dir.”
"Yerel basınımızın 
önemi büyük”
 Yerel bası-
nın Kırşehir'in gelişi-
mi için taşıdığı 
öneme de değinen 
Vali Demiryürek, 
“Yerel basınımız; şeh-
rimizin sorunlarının 

ve gelişmelerinin ka-
muoyuna ulaştırıl-
ması, toplumsal da-
yanışmanın güçlen-
dirilmesi açısından 
çok değerli bir rol 
üstlenirken, ulusal 
basın kuruluşlarımız 
ise ülke çapında 
ortak bir bilinç ve ka-
muoyu oluşmasına 
katkı sağlamaktadır. 
 Yerelden ulu-
sala uzanan bu etki-
leşim, demokrasimi-
zin gelişimi ve top-
lumsal bütünlüğü-
müzün korunması 
için vazgeçilmez bir 
unsurdur.” dedi.
 Mesajının so-
nunda tüm basın 
mensuplarına teşek-
kür eden Vali Demir-
yürek, şu sözlerle 
açıklamasını tamam-
ladı:
 “Bu vesiley-
le, ülkemizin dört bir 
yanında fedakârca 
görev yapan tüm 
basın mensuplarımı-
zın 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın 
Bayramı’nı içtenlikle 
kutluyor; çalışmala-
rında başarılar dili-
yor ve gösterdikleri 
çaba için teşekkür 
ediyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

Demiryürek: “Basın
Mensuplarımız 

Toplumsal Gelişime 
Yön Veriyor”

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 24 
Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı do-
layısıyla yayımladığı 
mesajla, halkın 
doğru ve tarafsız bil-
giye ulaşması için 
büyük bir özveriyle 
görev yapan tüm 
basın mensuplarının 
bayramını kutladı.
 Milletvekili 
Erkan, mesajında ba-
sının toplumsal ha-
yattaki yerine ve 
önemine dikkat çe-
kerek şu ifadelere 
yer verdi:
 “24 Temmuz 
1908, Türk basın ta-
rihinde sansürün kal-
dırıldığı ve özgür ba-
sının ilk adımlarının 
atıldığı önemli bir 
dönüm noktasıdır. 
 Bu anlamlı 
gün vesilesiyle, ka-
muoyunun doğru, ta-
rafsız ve hızlı bir şe-

kilde bilgilendirilmesi 
için gece gündüz de-
meden çalışan, de-
mokrasimizin geliş-
mesine katkı sunan 
tüm basın mensup-
larımızı tebrik ediyo-
rum.”
 Gazetecile-
rin üstlendikleri gö-
revin yalnızca haber 
iletmekle sınırlı ol-
madığını belirten 
Erkan, “Basın men-
suplarımız; kamu-
oyunun sesi olmak-
ta, vatandaşlarımızın 
beklenti ve talepleri-
ni yansıtmakta, 
doğru bilgiyi toplu-
ma ulaştırmakta 
önemli bir köprü gö-
revi görmektedir. 
 Bu yönüyle 
basın, demokratik 
sistemimizin işlerliği-
ne katkı sunan 
temel aktörlerden bi-
ridir.” dedi.
 Kırşehir’de 
görev yapan yerel 

basın emekçilerine 
de özel olarak teşek-
kür eden Milletvekili 
Erkan, mesajının so-
nunda şu ifadelere 
yer verdi:
 “İlimizde 
basın alanında faali-
yet gösteren kıymet-
li gazetecilerimizin, 
Kırşehir’in gelişimine 
ve kalkınmasına sağ-
ladıkları katkılar 
inkâr edilemez. 
 Bu vesileyle, 
başta Kırşehir’de 
görev yapan değerli 
basın mensuplarımız 
olmak üzere, ülke-
mizin dört bir yanın-
da halkımızı bilgilen-
dirme görevini layı-
kıyla yerine getiren 
tüm basın çalışanla-
rının 24 Temmuz Ga-
zeteciler ve Basın 
Bayramı’nı kutluyor; 
kendilerine sağlık, 
huzur ve başarılar di-
liyorum.”
(MURAT BOR)

Milletvekili Erkan: 
“Basın, Toplumsal 

Bilinç İçin 
Vazgeçilmezdir”

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 24 
Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı do-
layısıyla bir kutlama 
mesajı yayımladı. 
 Başkan Eki-
cioğlu mesajında, ba-
sının demokratik top-
lumların vazgeçilmez 
unsurlarından biri ol-
duğunu vurgulaya-
rak, halkın doğru ve 
tarafsız bilgiye ulaş-
masında gazetecile-
rin büyük bir sorum-
luluk üstlendiğine 
dikkat çekti.
Başkan Ekicioğlu 
mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Basın; hal-

kın gözü, kulağı ve 
sesi olarak demokra-
silerin işlerliğini sağ-
layan temel kurum-
lardan biridir. 
 Gazeteciler, 
kamuoyunu bilgilen-
dirme görevini yeri-
ne getirirken aynı za-
manda toplumsal de-
netim mekanizması-
nın da önemli bir par-
çasını oluştururlar. 
 Doğru, ta-
rafsız ve ilkeli haber-
cilik anlayışıyla 
görev yapan basın 
mensuplarımız, hal-
kın haber alma hak-
kının güvencesi ko-
numundadır.”
 Kırşehir’de 
görev yapan yerel ve 

ulusal basın temsilci-
lerine de teşekkür 
eden Ekicioğlu, “İli-
mizde görev yapan 
tüm basın mensup-
larımız, kısıtlı imkân-
lara rağmen büyük 
bir özveriyle çalışa-
rak hemşehrilerimizi 
bilgilendirmekte ve 
kamuoyunun doğru 
yönlendirilmesine 
katkı sunmaktadır. 
 Bu değerli 
emekleri her türlü 
takdirin üzerindedir.” 
dedi.
Başkan Selahattin 
Ekicioğlu, mesajı-
nı şu sözlerle ta-
mamladı:
 “Bu vesiley-
le, halkın haber 

alma özgürlüğü için 
fedakârca görev 
yapan tüm basın 
emekçilerimizin 24 
Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı’nı 
kutluyor, çalışmala-
rında başarılar dili-
yorum.”
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı’nın bu 
anlamlı mesajı, yerel 
basın camiası tara-
fından memnuniyet-
le karşılandı.
(SEVGİ ER)

Ekicioğlu:
“Basın Halkın 
Gözü, Kulağı 
ve Sesidir”

 Kırşehir'de menfezin girişine sıkı-
şan 2 köpek, İl Özel İdaresi ekiplerince 
kurtarıldı.
 Özbağ beldesinde su kanalı girişi-
ne kafası ve bacağı sıkışan iki köpeği 
gören vatandaşlar, yardım etmek istedi.
 Hayvanları kurtarmaya çalıştıkla-
rında acı çektiklerini fark eden vatandaşlar, 
su vererek, durumu İl Özel İdaresi Veteri-
ner İşleri Şube Müdürlüğü ekiplerine bil-
dirdi.
 Olay yerine gelen ekipler, menfe-
zin kenar demirlerini kesme makasıyla ke-
serek köpekleri kurtardı.
 Köpekler daha sonra bakımları ya-
pılmak üzere İl Özel İdaresi Veteriner 
İşleri Şube Müdürlüğüne götürüldü. 

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir İl Özel İdaresi 
ekipleri, menfeze sıkışan 

köpekleri kurtardı
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 Biz Millet ve Ülke olarak o kadar 
büyük bir topluluğuz , bunun farkındayız 
ancak yeri ve zamanı gelince bunu anlayıp 
kenetleniyoruz , bunu bilen düşmanlarımız 
bizi hep içeriden yıkarak istediklerini alma-
ya çalışıyorlar bundada bazen başarılı 
bazen başarısız oluyorlar .
 İsrail geçen hafta Süveyda bölge-
sindeki önce Esad rejimini destekleyen 
Mossad yanlısı Dürzileri Ankara yanlısı Su-
riye hükümetine karşı ayaklandırdı.
 Bence bunun sebebi acaba bu böl-
gede ne yapabilirim ve gücüm nedir idi ..!
 Bu ayaklanmada malesef yine bir-
çok masum insan canından oldu , hasta-
nedeki hasta , hemşire ve doktorları kur-
şuna dizdiler , evlerindeki insanların bo-
ğazlarını kestiler .
 Bütün bunlara göz yuman bu katil 
devlete her türlü silah desteği sağlayan Av-
rupa devletleri ve Abd yine üç maymunu 
oynadı.
 Şuan boş Suriye topraklarını mez-
hep çatışmaları ile bölmeye kalkan İsrail 
daha önce Deaş ‘ın lideri Ebubekir Bağda-
di isimli ajanı ile Suriye ‘yi kan gölüne çe-
virip yerle bir etmişti , parçalara ayırdığı 
Suriye içinde altın vuruşu yapıp bizimle 
arasında boş ve sorunsuz kendine bağlı 
toprak ve devlet yapacaktı .
 Bu ayaklanmadan destek alan Su-
riye pkksıda boş durmayacak ve Dürziler 
ile birlikte bölme operasyonuna tam anla-
mı ile başlayacaktı , bu olaylara müdahale 
eden Suriye Devlet ordusu ağır bir zayiat 
alınca bu iş tamam diyen İsrail sevinmişti 
ama hevesleri kursaklarında kaldı.
 Olayları sessiz ve derinden takip 
eden Türk İstihbaratı kimsenin beklemedi-
ği aşiretleri hareketlendirdi ve harekatı 
başlatarak bölgedeki aşiretlerin Süveyda 
ve mahallelerine girmesini sağlayarak Sü-
veydadaki Dürzileri boşa çıkartıp, mahalle-
leri tek tek geri aldı , İsrail beklemedikleri 
ancak umdukları bu hareket sonrası geri 
çekilip yeni Suriye hükümeti ile barış ma-
sasına oturmak durumunda kaldılar.
 Burada iki önemli başlik var ;
1- İsrail bu hareketle bölgediki gücünü öl-
çerek güç durumunu mu kontrol etti.
2- Bundan sonra bölgede nasıl hareket 
ederim ve konumum nedir mi dedi .
 Evet bölge bize yakın ve şuan 

İsrail ile aramızda ülke kalmadı , ilk defa 
bölgede İsrail ile yakınlaştık ve mücadele 
ettik , bütün bunlar Dünya'nın gözü önun-
de olurken kimin istihbarat dalında başarılı 
olduğu gözlenirken, bir anda büyük bir aşi-
ret ordusunu bölgeye girdiren ve müdaha-
le eden Türk istihbaratı büyük bir başarıya 
imza atarak yapılan bu girişimi başarısız 
hale getirdi .
 Ancak bu katil devlet yine yerinde 
durmaz ve her yolu dener.
 Biran önce silkinip ölü toprağını 
üzerimizden atmamız lazım ancak ekono-
mik kriz , hayat pahalılığı her şeyin üzerini 
güzelce örtüyor ve şu an bu bölgede yapı-
lan bir nevi 3. Dünya savaşı kimsenin gö-
zünde bile değil ..!
 Herkes ya geçim derdinde yada 
lüx tatil derdinde , ben bu yaşıma kadar 
bu ülkeyi hiç bu kadar eğitimsiz , cahil , 
vurdumduymaz , kavgacı görmemiştim , 
ama malesef son 20 yılımız bizi bu hale ge-
tirdi , gazete okuyan bir nesildik , şimdi 
sokak sokak gazeteci arıyoruz oda bulma-
ca çözmek için …
 Bizi umut gören , abi gören diğer 
müslüman ülkeler içimizin bu kadar boş ol-
duğunu tik tok denen bir nesil yetiştirdiği-
mizi bilse hiç umutlanmaz ve kaderini bek-
ler ve gönül coğrafyasının “ gönül “ tarafı-
nı bırakır , coğrafyayıda bir ders olarak 
okulda işler herhalde …!
 En başta dediğim gibi bizler ne 
kadar büyük bir Ülke , Millet ve Devlet ol-
duğumuzun farkındayız ama malesef far-
kında olmadan yaşıyoruz …
 Benliğimizi tekrar bulup , el ele 
verip daha iyisini yapmak zorundayız .
 Yüce Allah bu Devlet ve Millete 
kul hakkını bilip ve gözeten devlet adam-
ları , memurları ve vatandaşını kazıklama-
yan hakkı ile mal satan esnaflar ver-
sin.(amin )

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Eski-
şehir’de meydana 
gelen orman yangı-
nına müdahale eder-
ken hayatını kaybe-
den 5 orman işçisi 
ve 5 AKUT gönüllüsü 
için bir taziye mesajı 
yayımladı. 
 Milletvekili 
Erkan, görev başın-
da şehit olan bu kah-
ramanların fedakâr-
lıklarının milletin ha-
fızasında daima ya-
şayacağını belirte-
rek, tüm Türkiye’ye 
başsağlığı diledi.
Milletvekili Erkan, 
yayımladığı me-
sajda şu ifadeleri 
kullandı:
 “Eskişehir’de 
çıkan orman yangı-

nına müdahale eder-
ken şehit olan 
orman işçilerimize 
Allah’tan rahmet, 
ailelerine ve yakınla-
rına sabr-ı cemil dili-
yorum. Milletimizin 
başı sağ olsun.”
 Erkan, açık-
lamasında orman 
yangınlarıyla müca-
dele sırasında haya-
tını kaybedenlerin 
yalnızca birer görev 
şehidi değil, aynı za-
manda doğa için, ge-
lecek nesiller için ca-
nını veren fedakâr in-
sanlar olduğunu vur-
guladı.
 “Ormanları-
mızı, doğamızı ve 
yaşam alanlarımızı 
korumak uğruna can-
larını feda eden şe-
hitlerimize minnet 

borçluyuz,” diyen 
Erkan, bu elim ola-
yın toplumun her ke-
simini derinden ya-
raladığını ifade etti.
 Milletvekili 
Erkan, başta şehitle-

rin aileleri olmak 
üzere, Orman Genel 
Müdürlüğü ve AKUT 
camiasına da baş-
sağlığı dileklerini ile-
terek, “Fedakârlıkları 
unutulmayacak. 

 Milletçe yü-
reğimiz yandı, acımız 
büyük.” sözleriyle 
açıklamasını tamam-
ladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan: “Canları pahasına
ormanlarımızı koruyan

kahramanları unutmayacağız”

 Kırşehir Ti-
caret Borsası, üni-
versite tercihi yapa-
cak gençlere yönelik 
önemli bir çağrıda 
bulunarak, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversite-
si’nin (TOBB ETÜ) 
sunduğu eğitim fır-
satlarına dikkat 
çekti. Yapılan açıkla-
mada, üniversitenin 
“Tanıtım Günleri” 
kapsamında gençle-
rin ve ailelerinin üni-
versiteyi yakından ta-
nıma şansı bulacağı 
belirtildi.
Ticaret Borsa-
sı’nın açıklama-
sında şu ifadelere 
yer verildi:
 “Gençler, iş 
dünyamızın üniversi-
tesi TOBB ETÜ'de 
geleceğinizi şekillen-
dirin! TOBB ETÜ Ta-
nıtım Günleri’ne ka-
tılarak ayrıcalıkları 
keşfedin! İş hayatı-
na 1-0 önde başla-

yın! Türkiye'nin ilk 
ve tek Ortak Eğitim 
Programı'yla mezun 
olmadan iş deneyimi 
kazanmak için TOBB 
ETÜ'yü keşfedin! 
 Mezunları or-
talama 51 günde iş 
bulan üniversite: 
TOBB ETÜ! Kariyeri-
niz için doğru tercih 
burada başlıyor. Ta-
nıtım Günleri’nde 
sizi de bekliyoruz!”
 TOBB 
ETÜ’nün öncü eği-
tim modeli olan 
Ortak Eğitim Progra-
mı, üniversite öğ-
rencilerinin henüz 
eğitim süreci devam 
ederken sektör içeri-
sinde gerçek iş de-
neyimi kazanmaları-
nı sağlıyor. 
 Bu sistem 
sayesinde mezunlar, 
yalnızca teorik bil-
giyle değil, aynı za-
manda sahada edin-
dikleri tecrübeyle 
mezun oluyor ve me-
zuniyet sonrası iş 

bulma süreci olduk-
ça kısalıyor.
 Nitekim 
TOBB ETÜ mezunla-
rının ortalama 51 
gün içerisinde iş bul-
ması, üniversitenin 
başarı grafiğini ve 
sunduğu eğitimin ka-
litesini ortaya koyu-
yor. İş dünyasına 
doğrudan temas sağ-
layan bu yapı, TOBB 
ETÜ’yü tercih 
edecek öğrenciler 
için önemli bir avan-
taj olarak öne çıkı-
yor.
 Kırşehir Ti-
caret Borsası yetkili-
leri, üniversite tercih 
döneminde olan 
gençleri ve ailelerini 
bilinçli ve geleceğe 
yönelik sağlam 
adımlar atmaya 
davet ederek, TOBB 
ETÜ’nün yalnızca bir 
üniversite değil, aynı 
zamanda bir kariyer 
köprüsü olduğunu 
vurguladı.
 TOBB ETÜ 
Tanıtım Günleri kap-
samında üniversite-
nin akademik kadro-
su, altyapısı, ulusla-
rarası fırsatları, giri-
şimcilik destekleri ve 
öğrenci yaşamı hak-
kında detaylı bilgiler 
katılımcılarla payla-
şılacak. 
 Kırşehir Ti-
caret Borsası da bu 
sürecin destekçisi 
olarak gençlerin 
doğru tercihlerle ge-
leceğe hazırlanması-
na katkı sağlamayı 
sürdürecek.
(HARTİCE 
SÜRMELİ)

Ortak Eğitim Modeliyle 
İş Hayatına 1-0 Önde 

Başlama Fırsatı

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, 24 Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayım-
layarak, kamuoyunun doğru ve tarafsız bil-
giye ulaşmasında büyük rol üstlenen ba-
sın mensuplarının bayramını kutladı.
 Müdür Gülşen mesajında, basının 
toplumu bilgilendirme ve bilinçlendirme 
görevini büyük bir sorumlulukla yerine ge-
tirdiğini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:
 “Tarafsız ve doğru habercilikle top-
lumu bilgilendiren tüm basın mensupları-
mızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramı’nı kutluyoruz.”
 Basının eğitim alanındaki gelişme-
leri kamuoyuna duyurmadaki katkısına da 
değinen Yasin Gülşen, yerel ve ulusal ba-
sının, eğitim kurumlarıyla toplum arasında 
önemli bir köprü vazifesi gördüğünü ifade 
etti. Eğitimin yaygınlaşmasında ve kamu-
oyunun eğitim politikaları hakkında doğru 
bilgilendirilmesinde basının destekleyici bir 
rol üstlendiğini belirtti. Gülşen mesajında 
ayrıca, özellikle Kırşehir’de görev yapan 
basın mensuplarının eğitime verdikleri des-
teğin kıymetli olduğunu vurgulayarak, on-
ların özverili çalışmalarını takdirle karşıla-
dıklarını dile getirdi.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Ya-
sin Gülşen, mesajının sonunda tüm basın 
emekçilerine teşekkür ederek, sağlık, ba-
şarı ve esenlik dolu bir meslek hayatı te-
mennisinde bulundu. (SEVGİ ER)

Müdür Gülşen’den
Kırşehir Basınına
Övgü: “Özverili
Çalışmalarınız

Değerli”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Genel Sekreteri Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Kırşehir Yeşilay 
Şubesini ziyaret ede-
rek sağlıklı yaşamı 
teşvik eden ve ba-
ğımlılıkla mücadeleyi 
esas alan çalışmala-
ra destek verdi. 
 Ziyaret, üni-
versite ve sivil top-
lum kuruluşları ara-
sındaki iş birliğini 
güçlendirmeye yö-
nelik önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi.
 Ziyaretin ar-
dından Kırşehir Yeşi-
lay Şubesi tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere 
yer verildi:
 “Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 

Genel Sekreteri Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Yeşilay şubemi-
zi ziyaret ederek biz-
leri onurlandırmıştır. 
 Nazik ve an-
lamlı ziyareti için 
kendilerine teşekkür 
eder, sağlıklı hayat 
dileriz.”
 Ortak Pro-
jeler İçin İlk 
Adımlar Atıldı
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile 
Yeşilay Kırşehir Şu-
besi arasında ger-
çekleştirilebilecek 
ortak çalışmalar ve 
projeler masaya ya-
tırıldı.
 Görüşmede 
gençlerin sağlıklı bi-
reyler olarak yetiş-
mesine katkı suna-
cak bilinçlendirme fa-

aliyetlerinin önemi 
vurgulandı.
 Toplumsal 
farkındalık çalışma-
larının üniversite 
gençliğiyle buluştu-
rulması ve eğitim 
odaklı sosyal sorum-
luluk projelerinin ge-
liştirilmesi yönünde 
karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
“Toplum Sağlığı 
İçin İş Birliğine 
Hazırız”

 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından 
sona erdi.
 Hem üniver-
site hem de Yeşilay 
cephesinden yapılan 
değerlendirmelerde, 
kamu kurumları ile 
sivil toplum kuruluş-
larının toplum sağlığı 
adına birlikte hare-
ket etmesinin öne-
mine dikkat çekildi.
(MURAT BOR)

Dr. Hüseyin İlter’den Yeşilay 
Kırşehir Şubesine Ziyaret



 17. Uluslara-
rası Savunma Sana-
yii Fuarı (IDEF 
2025), Milli Savun-
ma Bakanlığı ev sa-
hipliğinde, Cumhur-
başkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı 
destekleriyle, Türk Si-
lahlı Kuvvetlerini Güç-
lendirme Vakfı 
(TSKGV) yönetim ve 
sorumluluğunda ve 
KFA Fuarcılık AŞ or-
ganizatörlüğünde 
İstanbul Fuar Merke-
zi'nde (İFM) gerçek-
leştiriliyor.
 Fuar kapsa-
mında AA muhabiri-
nin sorularını yanıt-
layan Tosyalı, IDEF 
2025'in çok heye-
canlı ve hareketli 
başladığını, fuara 
çok yüksek ilgi gös-
terildiğini ve son yıl-
lardaki en büyük ka-
tılımın gerçekleştiği-
ni söyledi.
 Fuarın şu 
ana kadar da çok ha-
reketli olduğunu ve 
bekledikleri sonuçları 

alacaklarını umduk-
larını ifade eden Tos-
yalı, "Kara araçların-
da ülkemizde savun-
ma sanayisinde ihra-
cat şampiyonuyuz. 
 Kara araçları 
savunma sanayisin-
de hemen hemen bir-
çok ilki bugüne 
kadar olduğu gibi bu-
günden sonra da 
BMC olarak ortaya 
koyuyoruz. 
 Nitekim bu 
fuarda da 3 yeni ara-
cımızın ilk defa örtü-
lerini kaldırdık. 
 Turan ve 
Zeybek ailesi dediği-
miz çok güçlü çekici-
lerimiz var ve ilk 
defa sergilediğimiz 
ALTUĞ 105 mm silah 
topuna sahip aracı-
mızın ilk defa örtüle-
rini açtık. 
 Çok ilgi gö-
rüyor bu araçları-
mız." şeklinde ko-
nuştu.
 BMC Power 
tarafından üretilen 2 
yerli ve milli motoru 

da sergilediklerini an-
latan Tosyalı, Deniz 
Kuvvetlerinin araçla-
rında ve Fırtına 
obüslerinde kullanı-
lacak güç gruplarını 
ilk defa bugün tanıt-
maya başladıklarını 
belirtti.
 Tosyalı, sa-
vunma araçları tara-
fında BMC'nin geldiği 
noktayı sergilemek 
için bu fuarın büyük 
fırsat olduğuna dik-
kati çekerek, "Tabi 
şu an devam eden 
BMC'nin en önemli, 
en derin, Türki-
ye'mizin de yüzyılın 
projesi Altay Tankı 
projesi. 
 Altay'da 
artık sona geldik. 
 Çok yakın 
bir zamanda, artık 
aylar demiyoruz, 
Sayın Cumhurbaşka-
nımızın anons ede-
ceği bir programla 
Altay Tankı'nı kendi 
fabrikasında ve ye-
rinde ilk defa artık or-
dumuzla ve kuvvet-

lerimizle buluştura-
cağız." dedi.
 BMC'nin An-
kara'daki fabrika ya-
tırımına da değinen 
Tosyalı, 7 gün 24 
saat sürekli şekilde 
çalışmalara devam 
ettiklerini anlatarak, 
"Bu işin artık sonuna 
geldik. 
 Küçük şeyler 
kaldı ama artık bun-
dan sonraki anonsu-
nu makamlarımız ya-
pacaktır. 
 Herkes müs-
terih olsun, ülkemi-
zin 100 yıllık hayali-
nin artık ortaya çıktı-
ğını göreceğiz." ifa-
delerini kullandı.
Yeni askeri araç-
lar
 BMC IDEF 
2025 kapsamında 
⁠Zeybek Araç Ailesi 
(zırhlı tank taşıyıcı, 
kurtarıcı ve 5 ton tak-
tik tekerlekli araç), 
TURAN (zırhlı yük ve 
personel taşıyıcı), 
⁠ALTUĞ 8x8 105 mm 
kuleli aracı tanıttı.

 BMC, Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin 
gerçek saha ihtiyaç-
ları ve değişen mu-
harebe koşulları doğ-
rultusunda geliştirdi-
ği ZEYBEK 8x8 Zırhlı 
Kurtarıcı ile lojistik 
destek konseptine 
yenilik getirdi.
 ZEYBEK 8x8 
Zırhlı Kurtarıcı, mo-
dern muharebe orta-
mının ihtiyaçlarına 
yanıt vermek üzere; 
hızlı müdahale, etkin 
kurtarma ve maksi-
mum güvenlik anla-
yışıyla geliştirildi.
 Sahada 
hasar gören veya ha-
reketsiz kalan araç-
lara anında müdaha-
le imkanı sunan ZEY-
BEK 8x8, gelişmiş 
çekme ve taşıma sis-
temleri sayesinde arı-
zalı araçları çatışma 
bölgesinden süratle 
uzaklaştırıp tahliye 
edebiliyor. 
 Böylece ope-
rasyonun kesintiye 
uğramasını önleye-
rek sahadaki birlikle-
re önemli bir lojistik 
destek sağlıyor.
 BMC tarafın-
dan geliştirilen ZEY-
BEK Zırhlı Tank Taşı-
yıcı Araç, başta 
ALTAY Ana Muhare-
be Tankı olmak 
üzere M60, LE-
OPARD, FIRTINA 
Obüsü, ZMA, ZPT ve 
benzeri her türlü as-
keri aracın güvenli 
ve etkin şekilde ta-
şınması amacıyla ta-
sarlandı. 
 Zırhlı Tank 

Taşıyıcı Araç, yüksek 
taşıma kapasitesi, 
dayanıklı şasisi ve 
üstün sürüş kabiliye-
ti ile zorlu operasyon 
koşullarında ordula-
rın lojistik gücünü ar-
tırmak üzere gelişti-
rildi.
 ZEYBEK 5 
Ton Taktik Tekerlekli 
Araç, zorlu arazi ve 
iklim koşullarında 
yüksek hareket kabi-
liyeti, dayanıklılık ve 
görev esnekliği su-
nacak şekilde tasar-
landı. Personel, mal-
zeme ve askeri teç-
hizat taşımak ama-
cıyla kullanılan, bir-
liklerin hızlı, güvenli 
ve etkin şekilde inti-
kalini sağlayan araç, 
görev esnasında tak-
tik lojistik destek sağ-
lamak üzere farklı 
operasyonel ihtiyaç-
lara uyum gösterebi-
liyor.
 TURAN 4x4 

Zırhlı Yük ve Perso-
nel Taşıyıcı Aracı, 
yüksek hareket kabi-
liyeti, gelişmiş koru-
ma seviyesi ve çok 
yönlü kullanım yapısı 
ile dikkat çekiyor, 
hem personel hem 
de lojistik yük taşı-
macılığı görevlerinde 
üstün performans 
sergiliyor. 
 Asimetrik 
savaş koşulları ve 
Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin saha tecrübe-
leri doğrultusunda 
geliştirilen araç, 
zorlu görevlerde gü-
venli, hızlı ve etkili 
çözüm sunmak 
üzere tasarlandı.
 Farklı görev 
ihtiyaçlarına cevap 
verebilen TURAN 
4x4, açık veya kapalı 
kasa versiyonları sa-
yesinde çeşitli yük 
gruplarını taşıyabili-
yor. 
 Ayrıca, silah 

taşıyıcı, devriye 
aracı, komuta aracı 
ve personel taşıyıcı 
gibi farklı konfigü-
rasyonlarla çok 
amaçlı kullanım im-
kanı sunuyor. 
 4 kişiden 9 
kişiye kadar perso-
nel taşıyabilecek şe-
kilde yapılandırılabi-
len araç, entegre edi-
lebilen farklı silah sis-
temleriyle birlikte 
muharebe sahasında 
etkili bir güç çarpanı 
olarak görev yapıyor.
 ALTUĞ 8x8, 
35 mm ve 12,7 mm 
silah kuleli versiyon-
larıyla sahada etkin-
liğini kanıtlarken, 
105 mm silah kuleli 
"Tank Avcısı" versi-
yonu ilk kez sergi-
lendi. 
 ALTUĞ 8x8 
serisi araçlarda 
yüzde 80'lere varan 
yüksek yerlilik oranı 
hedefleniyor. 
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8'den Devam
 Biz profes-
yoneliz, her şey 
açık. 

O şimdi tatilde. 

 Döndüğün-

de kucaklaşacağız. 

 Kafamız do-

luydu, şimdi raha-

tız." yanıtını verdi.

 Inter ile söz-

leşme yenileyip ye-

nilemeyeceği sorusu 

da yöneltilen milli 

futbolcu, "Ne olaca-

ğını göreceğiz. 

 Amacım 

Inter oyuncusu ol-

maya devam etmek 

ve burada kupalar 

kazanmak." diye ko-

nuştu.

 İtalyan bası-

nında, Hakan Çalha-

noğlu'nun bu sözleri, 

kendisinin takımda 

kalmasını isteyen 

mavi-siyahlıları sa-

kinleştiren bir açıkla-

ma olarak yorumlan-

dı.

 Basında ay-

rıca Inter Sportif Di-

rektörü Piero Ausi-

lio'nun da 

Hakan'dan sonra te-

sislere geldiği ve 

milli futbolcu ile ge-

leceği hakkında bir 

görüşme yapmasının 

beklendiği de ifade 

edildi.

 Bu arada, 

Çalhanoğlu'nun me-

najeri Gordon Sti-

pic'in de Türk takım-

larıyla herhangi bir 

transfer görüşmesi 

yapmadıklarına dair 

açıklaması da basın-

da geniş yer buldu.
(AA)

8'den Devam
 Kampa geç 
katılan, bu sebeple 
ilk 2 hazırlık maçında 
kadroda yer alama-
yan genç golcü, 
zorlu müsabakaya 
yedek kulübesinde 
başladı.
 Maça "10" 
numaralı formayla 
çıkan 21 yaşındaki 
oyuncu, sarı-
lacivertli ekipteki ilk 
maçında 77 ve 88. 
dakikalarda takımı-
nın 3. ve 4. gollerine 
imza attı.
3 eksik
 Fenerbahçe, 
Al-Ittihad karşısında 
3 oyuncusundan ya-
rarlanamadı.
 Sarı-
lacivertlilerde sakat-
lıkları devam eden 
İsmail Yüksek, Rod-
rigo Becao ve Mert 
Hakan Yandaş mü-
sabaka kadrosunda 
yer almadı.
 Sarı-
lacivertli oyuncu Se-
bastian Szymanski: 
(Feyenoord eşleşme-
sine) Sahaya adım 
attığımda orada 
kimse benim arkada-
şım olmayacak
 26 yaşındaki 
oyuncu, "Takımla il-
gili konuşmak iste-
rim. 
 Şunu söyle-
mek gerekiyor ki ger-
çekten iyi hazırlanı-
yoruz. 

 Sezon önce-
si kampında en 
önemli şeylerden biri 
kazanma mantalitesi 
olması ve bu bana 
göre iyiye işaret. 
 Sezon önce-
si böyle bir noktada 
olabilmek değerli, fit 
olabilmek, iyi bir şe-
kilde sahada perfor-
mans sergilemek 
adına bu süreci en 
iyi şekilde değerlen-
dirmek gerekiyor. 
 Herkes en 
iyisini ortaya koyma-
ya çalışıyor. 
 Bazen yor-
gunluk hissi olabili-
yor ama şu net gö-
rünüyor ki takım 
yüzde yüzünü ver-
meye çalışıyor, bu da 
sonuçtan anlaşılabili-
yor." ifadelerini kul-
landı.
 Feyenoord 
eşleşmesini de de-
ğerlendiren Szy-
manski, şunları kay-
detti:
 "Benim için 
özel bir kura oldu Fe-
yenoord ile eşleş-
mek.
 Orada geçir-
diğim zaman dilimin-
de çok güzel anlar 
yaşadım. 
 Lig şampi-
yonluğu elde etmiş-
tim. 
 Karşılaştığı-
mızda güzel zaman 
geçireceğiz arkadaş-
larımla ama şu an 

ben Fenerbah-
çe'deyim. 
 Sahaya adım 
attığımda oradan 
kimse benim arkada-
şım olmayacak. 
 Ben kazan-
mak adına elimden 
gelenin en iyisini or-
taya koyacağım. 
 Güzel maç 
olacak. 
 Umarım ar-
kadaşlarımın önünde 
iyi performans oraya 
koyabilirim."
Sarı-lacivertli 
oyuncu Cengiz 
Ünder: Bu sene 
çok daha sıkı çalı-
şarak geldim
 İyi bir hazır-
lık süreci geçirdikle-
rini dile getiren Cen-
giz, "Sezona en iyi 
şekilde girmek isti-
yoruz. 
 Öncelikle en 
önemli hedeflerimiz-
den bir tanesi bu 
kamp sürecini iyi ge-
çirip, önümüzdeki Fe-
yenoord maçına iyi 
hazırlanmak. 
 Şu ana 
kadar kampta her 
şey güzel gidiyor. 
 Bu kamp sü-
recinin böyle ilerle-
mesinden dolayı 
kendi adıma da mut-
luyum. 
 Umarım 
böyle devam ede-
riz." ifadelerini kul-
landı.
 Kampa bi-

reysel anlamda iyi ça-
lışarak geldiğini ak-
taran Cengiz, şöyle 
devam etti:
 "Bu sene 
çok daha sıkı çalışa-
rak geldim. 
 Geçen sene-
lerde de öyleydim 
ama taraftarın ben-
den beklentisi çok 
yüksek. 
 Bunu göre-
biliyorum. 
 Ben de elim-
den geldiğince bu 
formaya layık olma-
ya çalışıyorum.
 En iyi şekil-
de bu formayı terlet-
mek istiyorum. 
 Şu zamana 
kadar iyi çalıştım 
ama yeterli mi ? 
 Tabii ki de 
yetmez. 
 Her zaman 
daha fazla üstüne ko-
yarak çalışmam ge-
rekiyor. 
 Şu an ki per-
formansımdan mutlu 
muyum? 
 Çalışma ola-
rak mutluyum ama 
bunun üzerine de 
çok daha fazla koya-
cağıma inanıyorum. 
 Oynadıkça 
daha güçlü oluyo-
rum. 
 Oynadıkça 
bunu sahada en iyi 
şekilde göstermeye 
çalışıyorum. 
 Umarım 
böyle devam eder. 

Daha da iyi olurum."
 Fenerbah-
çe'ye yüksek beklen-
tiyle geldiğini hatırla-
tan Cengiz, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 "O sezon sü-
rekli İrfan (Kahveci) 
oynamadığı zaman 
ben oynadım. 
 İrfan o sene 
çok güzel bir perfor-
mans sergiledi. 
 Onun adına 
çok mutluyum. 
 Birbirimizin 
arasında rekabet var 
tabii ki. 
 Birbirimizi sü-
rekli bu konuda iti-
yoruz, destek veriyo-
ruz. 
 Sonuçta 
uzun yıllardır yakın 
arkadaşız. 
 Milli takım-
dan, Başakşehir'den 
beri uzun süren bir 
arkadaşlığımız var. 
 O oynadığı 
zaman mutlu oluyo-
rum. 
 Tabii ki 
insan en çok kendi 
oynadığı zaman sa-
hada mutlu oluyor. 
 Ama ben 
yakın çevremde sü-
rekli onlar iyi oyna-
dıkça çok mutlu olan 
bir insanım. 
 Birlikte de 
oynamak istiyorum 
hep. 
 Umarım ha-
yırlısı olur bizim için.”
(AA)

 Araçların tüm 
versiyonlarda bulunan 
yerli ve milli aks dona-
nımlarına ilave olarak 
12,7 milimetre silah ku-
leli 8x8 ve 6x6 versi-
yonlarında yerli motor 
da kullanılacak şekilde 
çalışmalar sürdürülü-
yor.
 7,62 milimet-
reden 120 milimetreye 
kadar her türlü silahı 
taşıma kabiliyetine 
sahip ALTUĞ 8x8, 
mayın ve el yapımı pat-
layıcılara karşı üstün 
koruma sunuyor. 
ALTUĞ, 8 tona kadar 
faydalı yük taşıyabili-
yor.
 Sökülebilir ve 
değiştirilebilir araç ta-
vanı konseptiyle "tek 
platformda çoklu 
görev kabiliyeti" barın-
dıran ALTUĞ, 4 akstan 
dümenleme sayesinde 
gelişmiş manevra ye-
teneğiyle görev yapı-
yor. (AA)

Hakan Çalhanoğlu, Inter'de kalmak istiyor

8'den Devam
 Hedefimiz, 
enerjimiz, her şeyi-
miz altyapıyla, ço-
cuklarımızla ilgilen-
mek olacak." diye ko-
nuştu.
 Türk güreşi-
nin hedefine ilişkin 
görüşlerini aktaran 
Akgül, şöyle devam 
etti:
 "Hedefimizin 
2028 değil 2032, 
2036 olimpiyatlar ol-
ması gerektiğini dü-
şünüyorum. 
 Biz burada 
oluruz olmayız 
önemli değil ama biz 
bu işi bıraktığımızda, 
ayrıldığımızda 'Taha 
Akgül döneminde ya-
pıldı, Allah razı 
olsun' desinler bize 
yeter. 
 Kars'a da in-

şallah yine sporcu 
eğitim merkezi açma 
planımız var. 
 Buradaki sa-
hayı gezdik, sporcu-
larımızla birlikte 
olduk. 
 İnşallah ba-
kanlığımızın deste-
ğiyle sporcu eğitim 
merkezi açacağız? 
 Kars'ımızda 
çocuklarımıza hizmet 
edecek bir binamız 
olacak. 
 Orada inşal-
lah yine nice şampi-
yonlar yetişecek, 
çünkü bu doğa ve 
rakım her şeye elve-
rişli."
"Biz gidilmeyen il-
lere gitmek istiyo-
ruz”
 Yeni yete-
neklerin keşfi için 
Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu turuna çık-
tıklarını anlatan 
Akgül, "Anadolu'dan, 
Doğu Anadolu'dan, 
Güneydoğu'dan 
daha çok şampiyon-
lar yetişiyor, biz 
bunun bilincindeyiz. 
 Turumuz 
Kars'ta kalmayacak. 
 Ağrı, Iğdır, 
Erzurum, Batman, 
Bitlis ve Siirt en so-
nunda Şırnak, Hak-
kari ve Van ile inşal-
lah bitireceğiz. 
 O illerimize 
de gideceğiz çünkü 
biz gidilmeyen illere 
gitmek istiyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Kars'ta da 
Türk güreşini gelişti-
rip gençlere hizmet 
edeceklerini vurgu-
layan Akgül, kentte 
bu heyecanı hisset-

tiklerini dile getirdi.
 Taha Akgül, 
ilin büyüklerinin ken-
dilerini çok güzel bir 
şekilde karşıladığına 
dikkati çekerek, 
"Şehrin çok güzel bir 
enerjisi var, çocukla-
rımızın çok güzel bir 
enerjisi var. 
 Sivas'ta en 
son yapılan Türkiye 
Şampiyonası'nda 
Kars'tan iki madalya 
çıkarttık.
 O yüzden 
Kars bizim için çok 
değerli bir il. 
 Hatta bir de 
müjdemiz var. 
Kars'a, Sarıkamış'a A 
Milli Takımı getirece-
ğiz kamp yapacağız 
bunun da sözünü 
verdik." değerlendir-
mesini yaptı.
(AA)

Fenerbahçe, hazırlık maçında Al-Ittihad'ı 4-0 mağlup etti

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 
Akgül, yeni şampiyonlar için il il geziyor

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 
Akgül, yeni şampiyonlar için il il geziyor

Fenerbahçe, hazırlık maçında Al-Ittihad'ı 4-0 mağlup etti

BMC, askerin yükünü alacak yeni araçlarını IDEF 2025'te tanıttı
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ÇAĞLAYANLAR

 BEGEM ve 
Halk Eğitimi Merkezi 
iş birliğiyle gençlere 
destek eli uzanıyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi Gençlik Mer-
kezi (BEGEM), üni-
versite hayali kuran 
mezun gençlere yö-
nelik önemli bir eği-
tim atağı başlatıyor. 

Kırşehir Halk Eğitimi 
Merkezi iş birliğiyle 
yürütülecek üniver-
siteye hazırlık kursu, 
Temel Yeterlilik Testi 
(TYT) ve Alan Yeter-
lilik Testi (AYT) alan-
larında gençlere kap-
samlı destek suna-
cak.
 Kısıtlı kon-

tenjanla açılacak kur-
sun ön kayıtları 25 
Temmuz - 1 Ağustos 
2025 tarihleri arasın-
da alınacak. 
 Eğitimler, 
BEGEM çatısı altın-
da, alanında uzman 
öğretmenler tarafın-
dan verilecek. Hafta-
lık periyotlarla dü-

zenlenecek dersler-
de TYT ve AYT ko-
nularına yönelik sis-
tematik bir hazırlık 
programı izlenecek.
Sadece akademik 
destekle sınırlı kal-
mayan kurs kapsa-
mında öğrencilere bi-
reysel koçluk hizmeti 
de sunulacak.
  Koçluk des-
teğiyle öğrencilerin 
motivasyonları artırı-
lacak, hedeflerine 
ulaşmaları için kişi-
sel rehberlik sağla-
nacak. 
 Ayrıca dü-
zenli olarak yapıla-
cak deneme sınavla-
rı ile öğrencilerin ge-
lişimi yakından izle-
necek ve eksik yön-
leri tespit edilerek bi-
rebir destek sağla-
nacak.
 Kırşehir Be-
lediyesi yetkilileri, bu 
çalışmayla gençlerin 
üniversite sınavına 

daha donanımlı bir 
şekilde hazırlanması-
nın hedeflendiğini 
vurgulayarak, "Kır-
şehirli mezun genç-
lerimizin yanında ol-
maya devam ediyo-
ruz. Bu kurs, eğitim-
de fırsat eşitliği sağ-
lamak ve hayallere 
ulaşmak adına atıl-
mış güçlü bir adım-
dır," açıklamasında 
bulundu.
 Üniversite 
yolculuğunda genç-
lere destek sunmayı 
amaçlayan bu an-
lamlı girişim, Kırşe-
hir’de eğitimde sos-
yal sorumluluk ve iş 
birliğinin güzel bir ör-
neği olarak dikkat çe-
kiyor. 
 Kursa katıl-
mak isteyen mezun 
öğrencilerin belirle-
nen tarihler arasında 
BEGEM’e başvurma-
ları gerekiyor.
(SEVGİ ER)

Mezun gençlere ücretsiz 
üniversite hazırlık desteği!

Kırşehir’de mezunlara 
özel üniversite hazırlık

 kursu başlıyor

 Kırşehir’in 
Kaman İlçesi Kayma-
kamı Engin Tok, 
kamu hizmetlerinin 
etkinliğini artırmak 
ve kurumsal işleyişi 
yerinde gözlemle-
mek amacıyla yürüt-
tüğü daire denetim-
leri kapsamında, İlçe 
Özel İdare Müdürlü-
ğü, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İlçe 
Müftülüğünü ziyaret 
etti.
 Kaymakam 
Tok, ilk olarak 
Kaman İlçe Özel 
İdare Müdürlüğü’nü 
ziyaret ederek kuru-
mun yürüttüğü alt-
yapı, yol, bakım ve 
kırsal hizmet projele-
ri hakkında yetkililer-

den detaylı bilgi aldı. 
Personelle de bir 
araya gelen Tok, 
devam eden ve 
planlanan çalışmalar 
hakkında değerlen-
dirmelerde buluna-
rak, vatandaş mem-
nuniyetini önceleyen 
bir hizmet anlayışı-
nın önemine dikkat 
çekti.
 Daha sonra 
Kaman İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü’ne 
geçen Kaymakam 
Engin Tok, burada 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü ve birim amir-
leri ile bir araya 
geldi. İlçedeki eğitim 
faaliyetleri, fiziki alt-
yapı durumu, öğren-
ci başarı oranları ve 

öğretmen ihtiyacı 
gibi konuların ele 
alındığı ziyarette, 
özellikle eğitimde ka-
liteyi artırmaya yö-
nelik atılması gere-
ken adımlar üzerine 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
 Son olarak 
İlçe Müftülüğü’nü zi-
yaret eden Kayma-
kam Tok, İlçe Müftü-
sü ile yürütülen din 
hizmetleri, gençlik ça-
lışmaları ve sosyal so-
rumluluk projeleri 
hakkında bilgi aldı. 
Cami hizmetlerinin 
yanı sıra, aile ve 
gençlik merkezli dinî 
rehberlik faaliyetleri-
nin önemine değinen 
Tok, vatandaşla 

güçlü iletişim kuran 
bir müftülük yapısı-
nın ilçeye değer kat-
tığını vurguladı.
 Ziyaretler 
kapsamında değer-
lendirmelerde bulu-
nan Kaymakam 
Engin Tok, “Amacı-
mız; kamu hizmetle-
rinin etkinliğini ve ve-
rimliliğini artırmak, 
kurumlar arası koor-
dinasyonu güçlendir-
mektir. Tüm dairele-
rimizde vatandaş 
odaklı bir anlayışla 
hizmet üretilmesini 
destekliyoruz” ifade-
lerini kullandı.
Kaymakam Tok’un 
düzenli olarak ger-
çekleştirdiği bu tür 
denetim ve ziyaretle-
rin, Kaman ilçesinde 
kamu hizmetlerinin 
kalitesine olumlu kat-
kılar sunması bekle-
niyor.
(FİLİZ ÖZ)

İlçe Özel 
İdare, 

Milli Eğitim
 ve Müftülükte

 Denetim ve 
Değerlendirme

Kaman Kaymakamı Engin
 Tok’tan kurum ziyaretleri

 Türkiye genelinde kredi fa-
izlerinde beklenen düşüş sinyalleri 
gelmeye başladı. 
 Bankalar, Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası’nın (TCMB) faiz 
indirimi beklentisiyle ihtiyaç kredisi 
faiz oranlarında güncellemeye gi-
derken, 23 Temmuz 2025 itibarıyla 
en düşük faizli ihtiyaç kredisi Alter-
natif Bank’ta yüzde 3,39 olarak be-
lirlendi. 
 Özellikle kısa vadeli ve 
düşük tutarlı kredi arayışında olan 
Kırşehirliler için bu gelişme umut ve-
rici bir seçenek sundu.
BANKALARDA FAİZ İNDİRİMİ 
YARIŞI BAŞLADI
 Faiz oranlarında son hafta-
larda yaşanan artışın ardından, Mer-
kez Bankası’ndan beklenen gevşe-
me hamlesiyle bankalar yeniden 
düşük faizli kampanyalara yönelme-
ye başladı. 
 Özellikle yaz aylarında 
artan nakit ihtiyacını karşılamak is-
teyen bireysel müşterilere yönelik 
hazırlanan kampanyalar, Kırşe-
hir’deki tüketicilerin de gündeminde 
ilk sırada yer aldı.
24 ay vadeli 200 bin TL’lik ihtiyaç 
kredilerinde bankalara göre aylık 
taksit ve toplam geri ödeme tutarla-
rı şu şekilde oluştu:
 Alternatif Bank – Faiz: 
%3,39
Aylık Taksit: 13.669,64 TL
Toplam Geri Ödeme: 329.071,36 TL
 Garanti BBVA – Faiz: %3,49
Aylık Taksit: 13.848,40 TL
Toplam Geri Ödeme: 333.511,60 TL
 ING – Faiz: %3,49
Aylık Taksit: 13.848,40 TL
Toplam Geri Ödeme: 333.361,60 TL
 QNB Finansbank – Faiz: 

%3,71
Aylık Taksit: 14.245,64 TL
Toplam Geri Ödeme: 343.045,36 TL
 TEB – Faiz: %3,65
Aylık Taksit: 14.136,77 TL
Toplam Geri Ödeme: 340.432,48 TL
 DenizBank – Faiz: %3,72
Aylık Taksit: 14.263,83 TL
Toplam Geri Ödeme: 343.481,92 TL
 ON Plus – Faiz: %3,59
Aylık Taksit: 14.028,29 TL
Toplam Geri Ödeme: 337.828,96 TL
 Türkiye Finans (Kâr Payı) – 
Oran: %4,09
Aylık Taksit: 14.944,36 TL
Toplam Geri Ödeme: 358.664,64 TL
 Ziraat Katılım (Kâr Payı) – 
Oran: %4,49
Aylık Taksit: 15.696,58 TL
Toplam Geri Ödeme: 377.717,92 TL
 Akbank – Faiz: %4,58
Aylık Taksit: 15.868,13 TL
Toplam Geri Ödeme: 381.985,12 TL
 FibaBanka – Faiz: %4,95
Aylık Taksit: 16.582,02 TL
Toplam Geri Ödeme: 399.118,48 TL
KIRŞEHİRLİ VATANDAŞLARA 
UYARI: “VADEYİ KISA TUT, 

AYLIK YÜKTEN KAÇIN”
 Uzmanlar, artan enflasyon 
karşısında yüksek faizli uzun vadeli 
kredilerin ciddi maliyet doğurduğu-
nu vurgularken, 24 ay gibi daha 
kısa vadeli kredi kullanımının hem 
öngörülebilir hem de daha az mali-
yetli olduğunu belirtiyor.
  Kırşehir’deki bazı finans da-
nışmanları, özellikle krediye başvur-
mayı düşünen vatandaşların “mak-
simum tutarı değil, ihtiyaç kadarını” 
hedefleyerek daha düşük aylık 
yükle ödeme planı oluşturması ge-
rektiğini ifade ediyor.
BANKALARDA YOĞUNLUK YA-
ŞANACAK
 Kırşehir’deki bankalarda da 
ihtiyaç kredisi başvurularında belir-
gin bir artış yaşanması bekleniyor 
Özellikle kamu personeli ve emekli-
lerin kredi seçeneklerini karşılaştır-
mak üzere şubelerde yoğunluk 
oluşturması olası. Bazı özel banka-
ların Kırşehir şubeleri, randevulu sis-
temle kredi danışmanlığı vererek va-
tandaşlara daha hızlı çözüm sunu-
yor. (HABER MERKEZİ)

İht�yaç kred�s� çekecekler d�kkat: 

24 ay vadeli 200 bin TL ihtiyaç kredisi hesaplaması 
ve Kırşehir'deki vatandaşların gündemi

En düşük fa�z oranı 
yüzde 3,39’a ger�led�!

 Türkiye ile Filistin arasında imzala-
nan milletlerarası anlaşma, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi 
Gazete'de yer aldı.
Ankara
 Buna göre, 24 Mayıs 2022'de Ra-
mallah'ta imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Filistin Devleti Hükümeti Ara-
sında Ulusal Sürücü Belgelerinin Karşılıklı 
Tanınması ve Değişimine İlişkin Anlaşma-
nın Onaylanması Hakkında Karar" onayla-
narak Resmi Gazete'de yayımlandı.
 Anlaşmaya göre, iki ülke, kendi sı-
nırları dahilinde ikamet izni sahibi diğer 
taraf ülke vatandaşları için yetkili makam-
larca ulusal mevzuatlara uygun tanzim edi-
len, geçici olmayan ve geçerli sürücü bel-
gelerini karşılıklı olarak tanıyacak. 

 Sürücü belgelerinin değişimi için 
başvuran kişiler, taraf ülkelerin belgeyi ver-
meye yetkili makamları tarafından yapılan 
pratik ve teorik sınavlardan muaf tutula-
cak. 
 Sürücü belgeleri, her iki ülkenin de 
iç mevzuat hükümlerine uygun olacak.
(ANDOLU AJANSI)

Türkiye ile Filistin arasında imzalanan 
milletlerarası anlaşma Resmi Gazete'de yayımlandı



 Eskişehir'in 
Seyitgazi ilçesinde 
çıkan orman yangı-
nında hayatını kay-
beden orman şehit-
lerinin naaşları, kim-
lik tespiti ve DNA in-
celemesi için Ankara 
Adli Tıp Grup Baş-
kanlığına getirildi.
 Adli Tıp Ku-
rumu önünde bekle-
yen şehit AKUT gö-
nüllüsü Arslan'ın ba-
bası Gürsel Arslan, 
oğlunun fedakarlık-

larını gözleri dolarak 
anlattı.
 Baba Arslan, 
"AKUT gönüllüsü de-
ğildi, AKUT sevdalı-
sıydı, AKUT aşığıydı. 
Keçi kayboluyor, 
insan kayboluyor gi-
diyordu. 
 En son Adı-
yaman depremine 
gitti. Bir ay sonra 
geldi, elleri tırnakları 
mosmordu. 
 Oğlum 'biraz 
dinlen' dedim. 

 İki gün üç 
gün durdu, tekrar 
gitti. 
 Durmuyordu 
yani, evde durmu-
yordu." dedi.
 Acil durum-
larda kendilerine 
haber vermeden hız-
lıca olay yerine gitti-
ğini belirten Gürsel 
Arslan, "Tabii, bize 
haber yok. 
 Basar sani-
yesinde gider, çünkü 
bize haber verirse 

dakika kaybediyor. 
 Bastı gitti. 
 Ulaşmaya ça-
lıştık, ulaşamadık." 
diye konuştu.
 Oğluyla en 
son pazar akşamı gö-
rüştüğünü ifade 
eden Arslan, yardım-
sever bir oğlu oldu-
ğu için gururlu oldu-
ğunu vurgulayarak, 
şunları kaydetti:
 "Gerçekten 
ciddi anlamda gurur 
veriyor bana. 
 Dün akşam 
kızımla konuştum. 
 'Baba niye 
ağlıyorsun, abim cen-
nete gitti.' dedi. 
 'Bak kuşları 
kurtardı, ağaçları kur-

tardı, Adıyaman’daki 
depreme gitti, niye 
ağlıyorsun ki?' dedi. 
 Yani 16 ya-
şındaki kızım ben-
den metanetli ama 
biz duramıyoruz 
işte."
 Şehidin am-
cası Aydın Arslan ise 
yeğeninin doğa, hay-
van ve insan sevgi-
siyle dolu olduğunu 
belirterek, "24 yaşın-
da, 2000 doğumlu, 
gönüllüydü. 
 Depremde 
gitti, Marmaris'e 
gitti. 
 İnsan sever, 
doğa sever, hayvan-
severdi." ifadelerini 
kullandı. (AA)
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 Kırşehir 
Mucur ilçesinde Hacı 
Müfit Fati Çağlayan 
Kur’an Kursu’nda ha-
fızlık eğitimi alan Sü-
heyla Çağlar, 2025 
yılı I. Dönem Hafızlık 
Tespit Sınavında ba-
şarı göstererek ha-

fızlık belgesi almaya 
hak kazandı. 
 Hafızlık bel-
gesi, İlçe Müftüsü 
Fevzi Höçük tara
fından düzenlenen 
törenle takdim edil-
di.
Hafızlık Yolundaki 

Başarı ve Takdir
 Mucur Müf-
tülüğü’nün organi-
zasyonuyla gerçek
leşen törende, Sü-
heyla Çağlar’a bel-
gelerinin yanı sıra çe-
şitli hediyeler de ve-
rildi. 

 İlçe Müftüsü 
Höçük, hafızlık başa-
rısının önemine dik-
kat çekerek, öğren-
ciyi ve emeği geçen 
hocaları kutladı.
 Hafızlık bel-
gesi alan öğrenci ile 
birlikte Kırşehir’deki 

hafızlık eğitimleri ve 
çalışmalarının önemi 
bir kez daha vurgu-
landı.
 Öğrenciye 
ve eğitimcilerine ba-
şarı dilekleri iletildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Bağbaşı Kampü-
sü'nde faaliyet gös-
teren Kariyer Planla-
ma Uygulama ve 
Araştırma Merke-
zi’nde yeni yönetim 
kurulu, ilk toplantısı-
nı gerçekleştirdi. 
 Toplantıya, 
merkez müdürlüğü-
ne devam eden 
Doç. Dr. Emine 
Şener başkanlık 

etti.
 Toplantıda 
yeni dönemin plan-
lamaları yapılırken, 
merkezin üniversite 
öğrencileriyle olan 
etkileşim süreci, ka-
riyer rehberliği, iş 
birliği protokolleri 
ve uygulanacak pro-
jeler masaya yatırıl-
dı.
 Görev Dağı-
lımı ve Hedefler Be-
lirlendi

 Kırşehir’deki 
yükseköğretim yapı-
sının önemli bileşen-
lerinden biri olan 
merkezde, yeni yö-
netim kurulu üyele-
riyle birlikte döneme 
ilişkin hedefler pay-
laşıldı. 
 Toplantı so-
nunda, tüm paydaş-
larla koordineli çalış-
malara devam edile-
ceği bilgisi verildi.
 Yönetim ku-

rulunun, ilerleyen sü-
reçte gerçekleştire-
ceği faaliyetler kap-
samında Kırşehir ge-
nelinde üniversite-
sanayi iş birliklerinin 
artırılması, öğrenci-
lere yönelik kariyer 
odaklı içeriklerin ge-
liştirilmesi gibi baş-
lıkların öncelikli gün-
demde yer alacağı 
aktarıldı. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Türk Eğitim-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, 
Konya 2 No’lu Şube 
Başkanı Bayram 
Güneş’i Kırşehir’de 

ağırladı. 
 Ziyaret kap-
samında sendikal fa-
aliyetlere dair karşı-
lıklı görüş alışverişin-
de bulunuldu.

 Kırşehir 
Türk Eğitim-Sen Şu-
besi’nde gerçekleşen 
buluşmada, eğitim 
alanındaki sendikal 
çalışmalar, saha 

tecrübeleri ve bölge-
sel uygulamalar üze-
rine görüşmeler ya-
pıldı.
Sendikal Dayanış-
ma Mesajı

 Gerçekleşti-
rilen görüşmede, iki 
şube arasında daya-
nışmanın artırılması, 
ortak sendikal he-
deflerin güçlendiril-
mesi ve iletişimin 
sürdürülebilir hale 
getirilmesi yönünde 
değerlendirmeler ya-
pıldı.
 Ziyaretin ar-
dından açıklamada 
bulunan Hüdai 
Pakel, misafirlerini 
ağırlamaktan duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, sendi-
kal birlikteliğin öne-
mine dikkat çekti. 
 Görüşme, 
karşılıklı teşekkür 
mesajlarıyla sona 
erdi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Boz-
tepe İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
veteriner hekimleri, 
ilçe merkezi ve bağlı 
köylerde yürüttükleri 
saha çalışmalarıyla 
kuduz aşılaması ve 
hayvan kimliklendir-
me işlemlerini ta-
mamladı. 
 Yapılan açık-
lamaya göre toplam 
173 sahipli hayvan 
aşılandı ve kayıt altı-
na alındı.
 Veteriner he-

kimler tarafından yü-
rütülen uygulamalar-
la, özellikle kuduz 
gibi zoonotik hasta-
lıkların önlenmesi ve 
hayvan hareketleri-
nin kontrol altına 
alınması amaçlandı.
 Kimliklendir-
me sayesinde hay-
van sağlığı takip sis-
temi üzerinden izle-
nebilirlik artırıldı.
Kuraklık ve Tarım-
sal Afetlere Karşı 
Uyarı
 Saha çalış-

maları sadece hay-
van sağlığıyla sınırlı 
kalmadı. 
 Boztepe’de 
yaşayan çiftçilere, ku-
raklık ve olası tarım-
sal afetlere karşı da 
bilgilendirme yapıldı. 
 Tarım ala-
nında sürdürülebilir-
lik ve üretici güvenli-
ği hedeflenerek, 
risklerin azaltılması 
için dikkat edilmesi 
gereken noktalar pay-
laşıldı.
 Kırşehir Boz-

tepe İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
hayvancılık ve bitki-
sel üretim alanların-
da sürdürülebilirliği 
sağlamak adına yü-
rüttüğü çalışmalara 
aralıksız devam edi-
yor. 
 Hem halk 
sağlığına hem tarım-
sal verimliliğe katkı 
sağlayan bu çalışma-
lar, bölge çiftçisi ta-
rafından yakından 
takip ediliyor.
(MURAT BOR)

Kariyer Merkezi Yönetimi
 İlk Kez Toplandı!

Mucur’da Hafızlık Gururu!

Boztepe’de kuduz ve 
kuraklığa karşı 

çiftçi sahada uyarıldı

Türk Eğ�t�m-Sen Şube 
Başkanları B�r Araya Geld�

Orman şehidi Arslan, Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde de yardıma koşmuş



 Yaz transfer 

döneminde adı sıkça 

Fenerbahçe ve Gala-

tasaray ile anılan ve 

takımı Inter'de yaşa-

dığı bazı polemikler-

le gündeme gelen 

milli futbolcu Çalha-

noğlu, mavi-siyahlı 

ekibin tesislerindeki 

sezon açılışına katıl-

dı.

 31 yaşındaki 

Hakan Çalhanoğlu, 

Inter'in Appiano Gen-

tile'deki tesislerine gi-

rişte İtalyan gazete-

cilerin mavi-

siyahlılarda kalıp kal-

mayacağına ilişkin 

sorusuna, “Evet, 

evet. 

 Ben Inter’in 

oyuncusuyum ve bu-

rada olmaktan dolayı 

mutluyum. 

 Bu formayı 

giymeye devam 

etmek istiyorum." 

dedi.

 Çalhanoğlu, 

birkaç hafta önce 

takım arkadaşı Ar-

jantinli golcü Lauta-

ro Martinez ile 

medya üzerinden ya-

şadığı tartışmanın so-

rulmasına da "Onun-

la çoktan konuştuk. 

 Aramızda 

herhangi bir prob-

lem yok. 

 Taha Akgül, 
çeşitli temaslarda bu-
lunmak üzere geldiği 
Kars'ta , hedeflerinin 

nice yeni şampiyon-
lar çıkarmak olduğu-
nu belirtti.
 Bayrağı ken-

dilerinden devrala-
cak genç yetenekleri 
bulmak için çeşitli zi-
yaretler gerçekleştir-

diklerini anlatan 
Akgül, Sivas'ta Tür-
kiye Şampiyonası 
yaptıklarını ve orga-
nizasyona 6 bin 300 
sporcunun geldiğini 
belirterek, "Çok ciddi 
bir katılım vardı. 
 Oradaki ço-
cuklarımız ile ailele-
rin heyecanı bizi çok 
mutlu etti." dedi.
Hedef, çocuklarla 
ilgilenmek
 Yapılacak 
yeni şampiyonalara 
daha çok sporcunun 
katılması için çalış-

malar yürüttüklerini, 
bu kapsamda il il 
gezdiklerini işaret 
eden Akgül, "İnşal-
lah seneye 10 bin ka-
tılımla şampiyona ya-
pacağız, bunun adını 
Türkiye Şampiyonası 
olarak koymayaca-
ğız. 
 Oraya özel 
bir şampiyona yapa-
cağız. 
 Büyük Güreş 
Festivali adı altında 
ayrı bir logo ile se-
neye daha da büyü-
teceğiz. 

 Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak’ı maka-
mında ziyaret ederek 
Kırşehir’in gençlik ve 
spor yatırımlarıyla il-
gili önemli konuları 
gündeme taşıdı. 
 Ziyarette, 

hem mevcut projeler 
değerlendirildi hem 
de yeni talepler 
Bakan Bak’a iletildi.
Gençlik ve Spor 
Alanındaki Talep-
ler Gündemdeydi
 Milletvekili 
Erkan’ın Bakan Bak’a 
ilettiği talepler ara-
sında Kırşehir Futbol 

Spor Kulübü’nün bek-
lentileri, Cacabey 
Gençlik Merkezi Çok 
Amaçlı Salonu, Akpı-
nar Gençlik Merkezi, 
Kırşehir Lisesi Spor 
Salonu, Kız Meslek Li-
sesi Spor Salonu ve 
Spor Ortaokulu gibi 
önemli yatırımlar yer 
aldı. Ayrıca, Spor 

Toto Teşkilat Baş-
kanlığı tarafından Kır-
şehir’de yürütülen 
projeler de detaylı 
şekilde ele alındı.
 Erkan, Kırşe-
hir’in spor altyapısı-
nın güçlendirilmesi 
adına bu projelerin 
büyük önem taşıdığı-
nı ifade etti. 

 Görüşmede, 
hem tesisleşme ihti-
yacı hem de gençle-
rin spora erişiminin 
artırılması hedefiyle 
yapılacak yeni yatı-
rımlar konusunda 
karşılıklı istişarelerde 
bulunuldu.
“Bakanımıza Te-
şekkür Ediyorum”
 Ziyaret son-
rası açıklama yapan 
Milletvekili Necmet-
tin Erkan, şu ifadele-
ri kullandı: “Sayın Ba-
kanımıza, ilimizin ta-
leplerine göstermiş 
olduğu olumlu ilgi ve 
desteklerinden dola-
yı teşekkür ediyo-
rum. Kırşehir’imizin 
gençlerine ve spor 
camiasına katkı sağ-
layacak projelerin ta-
kipçisi olmaya 
devam edeceğiz.”
(MURAT BOR)

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı (GSB) Spor 
Okulları kapsamında 
güreş branşında eği-
timler verilmeye baş-
landı. 
 Mucur İlçe 
Gençlik ve Spor Mü-
dürü Emre Aslan, ça-
lışmaların Mucur 
Spor Salonu’nda sür-
dürüldüğünü belirtti.
 Güreş ant-
renmanlarıyla genç-
lerin fiziksel gelişim-
lerine katkı sağlan-
ması, spora yönlen-
dirilmesi ve gelenek-
sel spor dallarına ilgi 
kazandırılması he-
defleniyor. 
 Mucur’daki 

spor salonunda ger-
çekleştirilen eğitim-
lerde, farklı yaş 
gruplarındaki öğren-
ciler temel teknikleri 
öğrenmeye başladı.
Kırşehir’de Güreş 
Geleneği 

Mucur’da Yaşatılı-
yor
 Mucur Spor 
Salonu'nda düzenle-
nen antrenmanlar, il-
çedeki gençlerin gü-
reşe olan ilgisini artı-
rırken, Kırşehir ge-

nelinde spor altyapı-
sının güçlendirilme-
sine de katkı sağlı-
yor. 
 Eğitimlerin 
yaz dönemi boyunca 
devam edeceği bildi-
rildi. (SEVGİ ER)

 Estadio Mu-
nicipal de Portimao 
Stadı'nda oynanan 
müsabakaya sarı-
lacivertli ekip, İrfan 
Can Eğribayat, Yiğit 
Efe Demir, Çağlar Sö-
yüncü, Jayden Oos-
terwolde, Archie 
Brown, Sofyan Am-
rabat, Fred Rodrigu-
es, İrfan Can Kahve-
ci, Sebastian Szy-
manski, Oğuz Aydın 
ve Youssef En-Nesyri 
ilk 11'i ile çıktı.
 Fenerbah-
çe'de yedek kulübe-
sinde ise Dominik Li-
vakovic, Tarık Çetin, 
Mert Müldür, Ognjen 
Mimovic, Alexander 
Djiku, Diego Carlos, 
Yusuf Akçiçek, Le-
vent Mercan, Bartuğ 
Elmaz, Cengiz Ünder, 
Cenk Tosun ve Jhon 
Duran yer aldı.
 Al-Ittihad ise 
karşılaşmaya Al-
Shanqiti, Sharahili, 
Al Mousa, Pereira, Fa-
qeehi, Kante, Fabin-
ho, Diaby, Hernan-
dez, Bergwijn ve 
Benzema, 11'i ile 
başladı.

 Karşılaşma-
ya etkili başlayan Fe-
nerbahçe, 9. dakika-
da Youssef En-
Nesyri'nin golüyle 
öne geçti. 
 Üstün oyu-
nunu sürdüren ve hü-
cumda etkili pasla-
şan sarı-lacivertli 
ekip, 16. dakikada 
Sebastian Szymanski 
ile farkı 2'ye çıkardı 
ve soyunma odasına 
2-0 üstün gitti.
 Teknik direk-
tör Jose Mourinho, 
ikinci yarıya Yiğit Efe 
Demir-Mert Müldür, 
Sebastian Szymans-
ki-Cengiz Ünder, Jay-
den Oosterwolde-
Yusuf Akçiçek, İrfan 

Can Eğribayat-
Dominik Livakovic, 
Archie Brown-Bartuğ 
Elmaz ve Youssef 
En-Nesyri-Jhon 
Duran değişiklikleriy-
le çıktı.
 Deneyimli 
teknik adam, 64. da-
kikada ise Oğuz Ay-
dın-Diego Carlos, 
Fred-Djiku ve Çağlar 
Söyüncü-Levent Mer-
can değişikliklerini 
yaptı. 
 74. dakikada 
ise İrfan Can Kahve-
ci, yerini Cenk 
Tosun'a bıraktı.
 Sarı-
lacivertliler, 77. daki-
kada yeni golcüsü 
Jhon Duran ile skoru 

3-0'a getirdi. 
 Fenerbah-
çe'de 81. dakikada 
Sofyan Amrabat'ın 
yerine Ognjen Mimo-
vic, Dominik Livako-
vic'in yerine ise Tarık 
Çetin oyuna dahil 
oldu.
 Fenerbahçe, 
88. dakikada Jhon 
Duran ile bir gol 
daha buldu ve saha-
dan 4-0 galip ayrıldı.
Jhon Duran, ilk 
maçında 10 nu-
marayla 2 gol attı
 Fenerbah-
çe'nin ses getiren 
yeni transferi Jhon 
Duran, sarı-lacivertli 
formayla ilk maçına 
çıktı. 5'te

5'te
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Kırşehir’in Spor Yatırımları 
Masaya Yatırıldı: Vekil Erkan’dan

 Bakan Bak’a Ziyaret

Mucur’da Minderde
 Yeni Nefes!

Fenerbahçe, hazırlık maçında
Al-Ittihad'ı 4-0 mağlup etti

Hakan Çalhanoğlu, Inter'de kalmak istiyor

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı 
Akgül, yeni şampiyonlar için il il geziyor

5'te
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